
Oasi - Via Palermo 41

Colazione, Dolciumi e Snack
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Caffè, Tè e Zucchero
Specialità Pasquali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Igiene e Cura Persona
Latte, Burro e Yogurt
Frutta e Verdura
Accessori Casa e Cucina
Pasta, Riso e Cereali
Pulizia della Casa
Uova, Farine e Preparati
Acqua e Bevande Analcoliche
Amici Animali
Carne e Pesce
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Confezione 400 g

3.17 €  1.06 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Limone

-66%

Confezione 400 g

3.17 €  1.06 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-66%

Confezione 125 g

1.05 €  0.53 €
8.4 € / kg

Mini Ovetti Fondente
con Ripieno di Crema

alla Nocciola

-49%

Confezione 240 g

2.1 €  1.75 €
8.75 € / kg

Scelte su Misura per
Te Croissant con

Farina Integrale 6 x
40 g

-16%

Confezione 222g

1.58 €  1.33 €
7.12 € / kg

Rollini con Crema
alla Nocciola 6x37 g

-15%

Confezione 700 g

2.43 €  2.07 €
3.47 € / kg

Frollini con Granelli di
Zucchero

-14%

Confezione 126 g

1.58 €  1.33 €
12.54 € / kg

Barrette di Cereali
con Cioccolato al

Latte 6x21 g

-15%

Confezione 150 g

1.58 €  1.33 €
10.53 € / kg

Barrette di Cereali
con Muesli Mix

Classiche 6x25 g

-15%

Confezione 700 g

2.85 €  2.42 €
4.07 € / kg

Frollini con Zucchero
di Canna e Grano

Saraceno

-15%

Confezione 280 g

1.58 €  1.33 €
5.64 € / kg

Trancini al Cacao
10x28 g

-15%

Confezione 126 g

1.58 €  1.33 €
12.54 € / kg

Barrette di Cereali
con Mirtilli Rossi 6x21

g

-15%

Confezione 280 g

1.58 €  1.33 €
5.64 € / kg

Trancini al Latte
10x28 g

-15%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 700 g

2.85 €  2.64 €
4.07 € / kg

Frollini con Riso

-7%

Confezione 1000 g

8.05 €  6.84 €
8.05 € / kg

Saper Scegliere
Miele Millefiori

-15%

Confezione 330 g

2.32 €  1.96 €
7.03 € / kg

Scelte su Misura per
Te 100% da Frutta

Ciliegie

-15%

Confezione 330 g

2.32 €  1.96 €
7.03 € / kg

Scelte su Misura per
Te 100% da Frutta

Albicocche

-15%

Confezione 300 g

2 €  1.68 €
6.67 € / kg

Croissant alla Ciliegia
6x50 g

-16%

Confezione 300 g

2 €  1.68 €
6.67 € / kg

Croissant con
Farcitura di Albicocca

6x50 g

-16%

Confezione 330 g

3.16 €  1.96 €
9.58 € / kg

Scelte su Misura per
Te 100% da Frutta

Frutti di Bosco

-37%

Confezione 400 g

5.71 €  4.76 €
14.28 € / kg

Scelte Premium
Miele di Castagno

-16%

Confezione 330 g

2.32 €  1.96 €
7.03 € / kg

Scelte su Misura per
Te 100% da Frutta

Fragole

-15%

Confezione 300 g

2 €  1.68 €
6.67 € / kg

Croissant al
Cioccolato 6x50 g

-16%

Confezione 100 g

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Frutta Secca
Anacardi Dorati e

Salati

-13%

Confezione 500 g

1.79 €  1.47 €
3.58 € / kg

Mais per Pop Corn

-17%
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Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Frutta Secca
Pistacchi Tostati e

Salati

-16%

Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Saper Scegliere
Patatine Classiche

(Senza Olio di
Palma)

-9%

Confezione 700 g

3.16 €  2.64 €
4.51 € / kg

Saper Scegliere
Golosoni Panna e

Cacao

-16%

Confezione 180 g

1.37 €  1.05 €
7.61 € / kg

Saper Scegliere
Tortilla Chips (Senza

Olio di Palma)

-23%

Confezione 700 g

6.25 €  3.17 €
8.93 € / kg

L'originale Pistacchio
Cioccolato

-49%

Confezione 330 g

2.32 €  1.96 €
7.03 € / kg

Scelte su Misura per
Te Confettura di

Arance Amare Solo
con Zuccheri della

Frutta

-15%

Confezione 126 g

1.58 €  1.33 €
12.54 € / kg

Barrette di Cereali
con Cioccolato

Fondente 6x21 g

-15%

Confezione 160 g

2.96 €  1.06 €
18.5 € / kg

Ovetti Caramello

-64%

Confezione 150 g

2.43 €  1.06 €
16.2 € / kg

Le Passioni Ovetti di
Cioccolato al Latte

-56%

Confezione 230 g

3.49 €  2.12 €
15.17 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Pesche e

Albicocche Italiane

-39%

Confezione 230 g

3.49 €  2.12 €
15.17 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Arance e
Limoni Italiani

-39%

Confezione 160 g

2.96 €  1.06 €
18.5 € / kg

Ovetti Pistacchio

-64%
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Confezione 330 g

2.7 €  1.68 €
8.18 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-37%

confezione 100g

2.43 €  1.58 €
24.3 € / kg

Quadri' Sottili Classici
Bio

-34%

Confezione 200 g

2.28 €  1.58 €
11.4 € / kg

Saper Scegliere
Piadina Mini Olio

Extra Vergine di Oliva
8 Pezzi

-30%

Confezione 250 g

1.47 €  1.26 €
5.88 € / kg

Crackers ai 5 Cereali

-14%

Confezione 130 g

0.94 €  0.79 €
7.23 € / kg

Gallette di Mais a
Basso Contenuto di
Grassi Biologiche

-15%

Confezione 130 g

0.94 €  0.79 €
7.23 € / kg

Gallette di Riso
Biologiche

-15%

Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
5.48 € / kg

Crostini Classici

-23%

Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
5.48 € / kg

Crostini con Farina
Integrale

-23%

Confezione 500 g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

Pane Filone Rustico
a Fette

-16%

Confezione 1 pz

1.54 €  1.05 €
1.54 € / pz

Spicchio Mais 80 Gr

-31%

Confezione 1 pz

1.54 €  1.05 €
1.54 € / pz

Spicchio Multicereali
Salati 80 Gr

-31%

Confezione 1 pz

1.43 €  1.05 €
1.43 € / pz

Donut Assortiti 50 Gr

-26%

Pane e Pasticceria
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Confezione 450 g

2.75 €  2.11 €
0.01 € / g

Fave Sur.Orogel Gr
450

-23%

Confezione 300g

6.35 €  5.29 €
21.17 € / kg

Punte di Asparagi

-16%

Confezione 245 g

6.24 €  5.07 €
25.47 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-18%

Confezione 600 g

3.7 €  2.64 €
6.17 € / kg

Il Benessere Verdurì
Asparagi Surgelati

-28%

Confezione 600 g

2.75 €  2.11 €
4.58 € / kg

Patate Leggerezza
G.600 Orogel

-23%

Confezione 300 g

3.38 €  2.85 €
11.27 € / kg

Saper Scegliere
Sugo Pronto

Surgelato allo Scoglio
con Pomodoro

-15%

Confezione 1 pz

9.53 €  7.41 €
9.53 € / pz

Tranci Filetto di
Baccal• 450 Gr

-22%

Confezione 450 g

1.58 €  1.26 €
3.51 € / kg

Spinaci in Foglia
Surgelati

-20%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Gelato Variegato
Tiramisù

-24%

Confezione 300 g

4.76 €  4.02 €
15.87 € / kg

Punte di Asparagi
Surgelate

-15%

Confezione 450 g

2 €  1.58 €
4.44 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-21%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Gelato Variegato
Nocciolato

-24%

Surgelati e Gelati
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Confezione 300 g

4.97 €  3.91 €
16.57 € / kg

Saper Scegliere
Misto Mare Surgelato

Fritto 2 x 150 g

-21%

Confezione 450 g

4.23 €  3.17 €
9.4 € / kg

6 Coni di Gelato
Caffè

-25%

Confezione 1 kg

2.64 €  2.11 €
2.64 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato

-20%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

2 Tartufi Neri di
Gelato Cioccolato
Extra Fondente

-20%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Gelato Spagnola con
Ciliegie Candite

-24%

Confezione 450 g

4.23 €  3.17 €
9.4 € / kg

6 Coni di Gelato
Panna e Cioccolato

-25%

Confezione 300 g

3.17 €  2.11 €
10.57 € / kg

Saper Scegliere
Bastoncini di
Merluzzo in

Croccante Panatura
Surgelati 12x25 g

-33%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

2 Tartufi Bianchi di
Gelato Panna

Ripieno di Caffé
100% Arabica

-20%

Confezione 450 g

2.11 €  1.69 €
4.69 € / kg

Spinaci a Cubetti Bio
Surgelati

-19%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Scelte Premium
Filetti di Salmone

Selvaggio d'Alaska al
Naturale Surgelati

2x125 g

-20%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Saper Scegliere
Gelato Triplo
Cioccolato

-24%

Confezione 450 g

4.23 €  3.17 €
9.4 € / kg

6 Coni di Gelato
Panna e Amarena

-25%
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Confezione 500 g

2.64 €  1.79 €
5.28 € / kg

Saper Scegliere
Zuppa al Farro

Surgelata

-32%

Confezione 450 g

2.32 €  1.79 €
5.16 € / kg

Taccole Surgelate

-22%

Confezione 220 g

5.93 €  4.23 €
26.95 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Salmone Rosa

-28%

Confezione 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

6 Gelati Ricoperti al
Cacao

-20%

Confezione 400 g

4.55 €  3.6 €
4.55 € / pz

8 Ministecchi di
Gelato Ricoperti

Assortiti

-20%

confezione 1.0 pz

2 €  1.47 €
2 € / pz

Condimenti Milleusi
Cozze Diavoletto i

Naturali 190 Gr

-26%

confezione 1.0 pz

7.2 €  5.29 €
7.2 € / pz

Calamari Interi
Sottovuoto 450 Gr

-26%

Confezione 400 g

9.32 €  7.2 €
23.3 € / kg

Saper Scegliere
Code di Mazzancolle
Tropicali con Guscio
Precotte Surgelate

-22%

confezione 1.0 pz

1.47 €  1.05 €
1.47 € / pz

Misto Funghi 200
C/porcini Kg 0,200

-28%

Confezione 1 pz

10.48 €  7.41 €
10.48 € / pz

Filetti di Branzino 400
Panapesca

-29%

Confezione 1 pz

10.48 €  7.41 €
10.48 € / pz

Filetti di Orata 400
Panapesca

-29%

Confezione 250 g

3.02 €  2.43 €
12.08 € / kg

4 Sofficini Spinaci Più
Mozzarella

-19%
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Confezione 250 g

3.02 €  2.43 €
12.08 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-19%

Confezione 530 g

4.97 €  4.23 €
9.38 € / kg

26x38 Cinque
Formaggi

-14%

Confezione 535 g

4.97 €  4.23 €
9.29 € / kg

26x38 Salamino &
Provolone

-14%

Confezione 660 g

4.76 €  3.91 €
7.21 € / kg

Pizza Margherita
Surgelata 2 x 330 g

-17%

Confezione 600 g

2.92 €  2.11 €
4.87 € / kg

Patasnella Frisé

-27%

Confezione 352 g

6.14 €  4.23 €
17.44 € / kg

Frosta Filetti da
Pesca Sostenibile

Merluzzo Carbonaro
8 Filetti

-31%

Confezione 390 g

4.44 €  3.17 €
11.38 € / kg

Fagottino al
Cioccolato 6 x 65 g

-28%

Confezione 224 g

3.17 €  2.85 €
14.15 € / kg

Fish Stick con
Merluzzo

-10%

Confezione 365 g

3.81 €  3.07 €
10.44 € / kg

Pizza con Funghi

-19%

Confezione 750 g

2.23 €  2.11 €
2.97 € / kg

Il Benessere Verdurì
Leggerezza Passato
di Verdure Surgelati

-5%
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Confezione 340 g

2.65 €  1.69 €
14.72 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella Fresca

180 g

-36%

1 confezione

11.13 €  9.47 €
18.55 € / kg

Stinco Arrosto

-14%

Confezione 513 g

4.07 €  2.23 €
7.93 € / kg

Mozzarella Fresca
240 g

-45%

Confezione 140 g

1.9 €  1.48 €
13.57 € / pz

Saper Scegliere 2
Tramezzini Gran
Ripieno Speck e

Funghi (Senza Olio di
Palma)

-22%

Vaschetta 0.140 kg

1.9 €  1.48 €
13.57 € / kg

Mozzarella a Fette
140 g

-22%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.53 €
31.7 € / kg

Optima Speck Alto
Adige I.G.P. a Fette

-20%

Vaschetta 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

Optima Gorgonzola
D.O.P.

-19%

Confezione 100 g

2 €  1.68 €
20 € / kg

Saper Scegliere
Parmigiano Reggiano

Dop Grattugiato

-16%

Vaschetta 0.140 kg

1.9 €  1.48 €
13.57 € / kg

Emmental Bavarese
a Fette 140 g

-22%

Vaschetta 0.140 kg

1.9 €  1.48 €
13.57 € / kg

Edamer a Fette 140 g

-22%

Confezione 100 g

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Saper Scegliere
Pecorino Romano
Dop Grattugiato

-13%

Confezione 0.300 kg

7.3 €  6.13 €
24.33 € / kg

Saper Scegliere
Parmigiano Reggiano

Dop Stagionatura
Minima 24 Mesi

0,300 Kg

-16%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 2x100g

1.37 €  1.05 €
6.85 € / kg

2 Ricottine

-23%

Confezione 0.05 kg

2.28 €  1.79 €
22.8 € / kg

Prosciutto Arrosto
alle Erbe Alta Qualit•

-21%

200g

2.95 €  2.1 €
14.75 € / kg

Certosa

-28%

1 pezzo

5.06 €  3.47 €
16.87 € / kg

Gorgonzola Dop

-31%

A peso

6.52 €  3.78 €
21.73 € / kg

Caciotta di Norcia
Nursinella

-42%

1 confezione circa
90g4.82 €  4.1 €

53.56 € / kg

Bresaola Valtellina
Igp Italiana Take

Away

-14%

A peso

2.39 €  1.58 €
23.9 € / kg

Petto di Pollo Arrosto
Italiano

-33%

confezione 0.15 kg

2.79 €  2.06 €
18.6 € / kg

Prosciutto Cotto
Consilia

-26%

1 pezzo

5.25 €  3.47 €
17.5 € / kg

Leerdammer

-33%

Vaschetta 100 g

2.85 €  2.32 €
28.5 € / kg

Optima Prosciutto
Cotto di Alta Qualità
Nazionale a Fette

-18%

A peso

1.9 €  1.48 €
19 € / kg

Salame Toscano

-22%

A peso

3.66 €  2.39 €
12.2 € / kg

Ricotta di Pecora
Amatriciana

-34%
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A peso

3.37 €  2.31 €
16.85 € / kg

Ricotta Capriola
Amalattea

-31%

confezione 1.0 kg

5.25 €  3.47 €
17.5 € / kg

Leerdammer

-33%

confezione

7.16 €  4.74 €
23.87 € / kg

Petto di Pollo Arrosto

-33%

confezione 0.1 kg

1.41 €  1.01 €
14.1 € / kg

Mortadella Bologna
Igp Consilia con

Pistacchio

-28%

150g

2.12 €  1.52 €
14.13 € / kg

Mortadella con
Pistacchio

-28%

A peso

2.85 €  1.9 €
28.5 € / kg

Prosciutto Val Liona

-33%

150g

2.79 €  2.06 €
18.6 € / kg

Prosciutto Cotto Take
Away

-26%

A peso

1.16 €  0.84 €
11.6 € / kg

Mortadella
Paninoteca senza

Pistacchi

-27%

150g

2.22 €  1.58 €
14.8 € / kg

Certosa

-28%

confezione

5.06 €  3.47 €
16.87 € / kg

Gorgonzola Consilia

-31%

Confezione 0.05 kg

0.93 €  0.79 €
18.6 € / kg

Pancetta Stagionata
Sapore Delicato

-15%

A peso

7.79 €  6.33 €
25.97 € / kg

Pecorino Sardo
Maturo Dop

-18%
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A peso

1.79 €  1.26 €
17.9 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop

-29%

confezione 8.5 kg

152.27 €  107.22 €
17.91 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop Intero con Osso

8,5kg Circa

-29%

Confezione 1 pz

3.02 €  2 €
3.02 € / pz

Mozzarella senza
Lattosio Selezione
Qualit•" Kg 0,200"

-33%

Confezione 240 g

5.29 €  4.02 €
22.04 € / pz

Buoni & Bilanciati*
Fagiolini, Farro
Perlato, Pollo

-24%

Confezione 240 g

5.29 €  4.02 €
22.04 € / kg

Buoni & Bilanciati*
Melanzane, Riso e

Fagioli, Pollo

-24%

Confezione 160 g

2.11 €  1.47 €
13.19 € / kg

Benessere Oggi Puoi
Stracchino

-30%

Confezione 150 g

3.17 €  2.11 €
0.02 € / g

Tramez.tonno
Carciofi Salsa

-33%

Confezione 220 g

5.29 €  4.02 €
24.05 € / kg

Buoni & Veloci
Secondo Piatto

Polpette di Tacchino
e Pollo al Pomodoro

-24%
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Confezione 750 g

12.71 €  7.41 €
16.95 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 3 x 250 g

-41%

Confezione 500 g

1.58 €  1.33 €
3.16 € / kg

Zucchero di Canna
Grezzo Demerara

-15%

Confezione 120 g

1.47 €  1.26 €
12.25 € / kg

Orzo Tostato Solubile

-14%

Confezione 100 g

2.75 €  2.11 €
27.5 € / kg

Caffè Solubile

-23%

Confezione 1 kg

9.21 €  7.79 €
9.21 € / kg

Caffè Espresso in
Grani

-15%

Confezione 100 g

3.49 €  3.17 €
34.9 € / kg

Saper Scegliere
Caffè Solubile
Decaffeinato

-9%

Confezione 50 g

1.58 €  1.33 €
31.6 € / kg

The Earl Grey 25
Filtri

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-25%

Confezione 1000 g

5.29 €  2.12 €
5.29 € / kg

Colomba Gransoffice

-59%

Confezione 750 g

7.41 €  3.17 €
9.88 € / kg

Tartufone Colomba
Cacao

-57%

Confezione 750 g

10.07 €  3.17 €
13.43 € / kg

La Colomba Panna e
Cioccolato

-68%

Confezione 750 g

10.07 €  3.17 €
13.43 € / kg

Ciocosoffice la
Colomba Cioccolato

Extrafondente e
Mandorle

-68%

Imballaggio 365 g

18.97 €  4.13 €
51.97 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lui

-78%

Imballaggio 365 g

18.97 €  4.13 €
51.97 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lei

-78%

Confezione 1000 g

14.73 €  4.77 €
14.73 € / kg

Colomba
Tradizionale

-67%

Confezione 160 g

2.96 €  1.06 €
18.5 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-64%

Confezione 650 g

8.47 €  3.17 €
13.03 € / kg

Tartufone L'Agnello

-62%

Confezione 750 g

7.95 €  3.17 €
10.6 € / kg

Ramo di Pasqua

-60%

Imballaggio 100 g

3.38 €  1.06 €
33.8 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua

Cioccolato Fondente

-68%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 100 g

3.38 €  1.06 €
33.8 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-68%

Confezione 1pz

10.49 €  3.7 €
10.49 € / pz

Dolce Pasqua
Colomba Classica
750 g & Uovo di
Cioccolato con
Sorpresa 150 g

-64%

Confezione 750 g

9.43 €  3.17 €
12.57 € / kg

Colomba Maxiciok

-66%

Confezione 750 g

9.43 €  3.17 €
12.57 € / kg

Colomba la
Cioccolotta

-66%

Confezione 160 g

2.96 €  1.06 €
18.5 € / kg

Ovetti Nocciolato

-64%

Confezione 160 g

2.96 €  1.06 €
0.02 € / g

Ovetti Cremino

-64%

Confezione 145 g

2.96 €  1.06 €
20.41 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-64%

Confezione 750 g

9.43 €  3.17 €
0.01 € / g

La Golosona
Tiramisù

-66%

Confezione 750 g

8.37 €  3.17 €
11.16 € / kg

La Colomba Limoncè

-62%

Imballaggio 240 g

12.61 €  2.12 €
52.54 € / kg

Uovo Latte You
Pretty!

-83%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-50%
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Imballaggio 190 g

10.07 €  2.12 €
53 € / kg

Uovo Latte Kucciolotti

-78%

Confezione 1000 g

14.73 €  4.77 €
14.73 € / kg

Colomba Tuttuvetta

-67%

Confezione 250 g

3.17 €  1.06 €
0.01 € / g

Maxiovetti Witors Latt
Gr 250

-66%

Confezione 250 g

3.17 €  1.06 €
0.01 € / g

Maxiovetti Witors
Fond Gr 250

-66%

Confezione 160 g

2.96 €  1.06 €
18.5 € / kg

Ovetti Assortiti

-64%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-50%

Imballaggio 220 g

16.85 €  8.47 €
76.59 € / kg

Gransorpresa Maxi
Jurassic World Camp

Cretaceous

-49%

Imballaggio 150 g

5.29 €  1.06 €
35.27 € / kg

Uovo Bimba
Cioccolato al Latte

Finissimo

-79%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-50%

Imballaggio 190 g

10.07 €  2.12 €
53 € / kg

Uovo Latte Looney
Tunes

-78%

Imballaggio 240 g

12.61 €  2.12 €
52.54 € / kg

Uovo Latte Nerf

-83%

Confezione 202 g

8.69 €  5.29 €
43.02 € / kg

Cestino Coniglio
Rosa

-39%
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Confezione 750 g

4.23 €  1.58 €
5.64 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-62%

Confezione 750 g

6.89 €  3.17 €
9.19 € / kg

Gocciolotta Colomba
& Cioccolato

-53%

Confezione 100 g

2.11 €  1.06 €
21.1 € / kg

Mini Colomba al
Cioccolato Peppa Pig

-49%

Confezione 750 g

9.53 €  3.17 €
12.71 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Dolce di

Pasqua

-66%

Imballaggio 225 g

11.55 €  5.82 €
51.33 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-49%

Confezione 120 g

2.85 €  1.06 €
23.75 € / kg

Tartufone la Mini
Colomba

-62%

Confezione 120 g

2.11 €  1.06 €
17.58 € / kg

Ovetti il Fondente

-49%

Confezione 120 g

2.11 €  1.06 €
17.58 € / kg

Ovetti Gran Torino

-49%

Confezione 120 g

2.11 €  1.06 €
17.58 € / kg

Ovetti Bianco Nero

-49%

Confezione 250 g

3.17 €  1.06 €
12.68 € / kg

Maxi Ovetti Latte con
Ripieno di Crema al

Latte e Cereali

-66%

Confezione 250 g

3.17 €  1.06 €
12.68 € / kg

Maxi Ovetti
Caramello Cioccolato
al Latte con Ripieno

di Crema al
Caramello

-66%

Imballaggio 365 g

15.89 €  8.47 €
0.05 € / g

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-46%
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Confezione 750 g

15.79 €  4.77 €
21.05 € / kg

La Colomba
Amarene e

Cioccolato con
Glassa alle Nocciole

-69%

Imballaggio 190 g

7.94 €  2.12 €
41.79 € / kg

Uovo Teen Titans
Go! Cioccolato al
Latte Finissimo

-73%

Confezione 750 g

8.47 €  3.17 €
11.29 € / kg

Colomba Baileys

-62%

Confezione 750 g

7.41 €  3.17 €
9.88 € / kg

Tartufone il
Tronchetto Crema al

Cioccolato

-57%

Confezione 750 g

7.31 €  3.17 €
9.75 € / kg

La Colomba Cereali
& Cioccolato

-56%

Confezione 100 g

2.64 €  1.06 €
26.4 € / kg

Minicolomba con
Gocce di Cioccolato

-59%

Confezione 750 g

7.31 €  3.17 €
9.75 € / kg

Colomba Pistacchio
& Nocciola

-56%

Imballaggio 250 g

12.61 €  6.35 €
50.44 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-49%

Imballaggio 250 g

12.61 €  6.35 €
50.44 € / kg

Latte Doppio Gusto
Cioccolato al Latte

Fuori e Cacao Dentro

-49%

Confezione 750 g

7.2 €  1.59 €
9.6 € / kg

La Gran Pandorella
Colomba senza

Canditi

-77%

Confezione 750 g

15.79 €  4.77 €
21.05 € / kg

La Colomba Fichi e
Cioccolato Ricoperta
di Zucchero a Velo

-69%

Confezione 700 g

7.41 €  3.17 €
10.59 € / kg

L'originale Caramello
Cioccolato

-57%
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Imballaggio 190 g

7.94 €  2.12 €
41.79 € / kg

Uovo Latte Minions

-73%

Imballaggio 750 g

13.67 €  4.77 €
18.23 € / kg

Colomba di Milano al
Caramello Salato e
Gocce di Cioccolato

Bianco

-65%

Confezione 120g

7.41 €  4.23 €
61.75 € / kg

Sorpresa 6 Uova

-42%

Confezione 750 g

15.79 €  4.77 €
21.05 € / kg

La Colomba
Albicocca con Glassa

alle Nocciole

-69%

Imballaggio 225 g

11.65 €  5.82 €
51.78 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente

con Nocciole

-50%

Confezione 100 g

1.05 €  0.53 €
10.5 € / kg

Cioccolato al Latte

-49%

Confezione 750 g

9.43 €  3.17 €
12.57 € / kg

L'uovo Dessert

-66%

Imballaggio 220 g

16.85 €  8.47 €
76.59 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-49%

Confezione 750 g

9.43 €  3.17 €
12.57 € / kg

Colomba The Cookie

-66%

Confezione 750 g

9.43 €  3.17 €
12.57 € / kg

La Golosona Vaniglia
& Fondente

-66%

Imballaggio 250 g

12.61 €  6.35 €
50.44 € / kg

Extra Fondente 65%*

-49%

Confezione 100 g

2.64 €  1.06 €
26.4 € / kg

Minicolomba con
Gocce di Cioccolato

Minions

-59%
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Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente

con Nocciole

-50%

Imballaggio 240 g

11.55 €  2.65 €
48.13 € / kg

Uovo Superiore al
Latte il Trono di

Spade

-77%

Imballaggio 240 g

11.55 €  2.65 €
48.13 € / kg

Uovo Fondente il
Trono di Spade

-77%

Imballaggio 365 g

18.97 €  4.13 €
51.97 € / kg

Grandi Firme Uovo
Bianco Lui

-78%

Confezione 1 pz

15.79 €  5.83 €
15.79 € / pz

Colomba Sac a
Poche Nocciola

850gr

-63%

Confezione 100 g

2.75 €  1.06 €
27.5 € / kg

Colombina con
Gocce di Cioccolato

Hot Wheels

-61%

Confezione 180 g

5.82 €  1.06 €
32.33 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte
Caramello Salato

-81%

Confezione 750 g

9.43 €  3.17 €
12.57 € / kg

Colomba Caramello
Salato

-66%

Confezione 750 g

6.35 €  3.17 €
8.47 € / kg

La Colomba Zanzibar

-50%

Imballaggio 240 g

11.55 €  2.65 €
48.13 € / kg

Uovo Latte Mare
Fuori

-77%

Imballaggio 240 g

11.55 €  2.65 €
48.13 € / kg

Uovo Latte Mercoledì

-77%

Confezione 100 g

2.33 €  1.06 €
23.3 € / kg

Colombina Barbie
G.100 Dolci Preziosi

-54%
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Confezione 0.416kg

10.59 €  6.35 €
25.46 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 8 x 80 g

-40%

Confezione 125 g

1.69 €  1.48 €
19.88 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale

-12%

Confezione 125 g

2 €  1.79 €
23.53 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-10%

Confezione 380 g

0.84 €  0.69 €
3.65 € / kg

Saper Scegliere
Fagioli Bianchi di
Spagna Lessati

-17%

Confezione 350 g

2.96 €  2.54 €
14.8 € / kg

Lupini Salati in
Salamoia

-14%

Confezione 230 g

0.84 €  0.69 €
3.65 € / kg

Fagioli Borlotti
Lessati

-17%

Confezione 90 g

3.17 €  2.85 €
63.4 € / kg

Filetti di Alici all'Olio
di Oliva

-10%

Confezione 380 g

0.84 €  0.69 €
3.65 € / kg

Saper Scegliere
Fagioli Cannellini

Lessati

-17%

Confezione 230 g

0.84 €  0.69 €
3.65 € / kg

Ceci Lessati

-17%

Confezione 230 g

0.84 €  0.69 €
3.65 € / kg

Lenticchie Lessate

-17%

Confezione 330 g

1.69 €  1.48 €
5.12 € / kg

Scelte Premium
Salsa di Pomodoro

Ciliegino

-12%

Imballaggio 3x160g

2.75 €  2.39 €
5.73 € / kg

Mais Cotto al Vapore

-13%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 1 l

2.53 €  2.06 €
2.53 € / l

Olio di Semi di Mais

-18%

Confezione 330 g

1.69 €  1.48 €
5.12 € / kg

Scelte Premium
Salsa di Pomodoro

Datterino

-12%

Confezione 0.48kg

1.58 €  1.37 €
3.29 € / kg

Saper Scegliere
Pomodori Pelati

Toscani

-13%

Confezione 0.208kg

5.04 €  4.51 €
24.23 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 4x80 g

-10%

Confezione 350 g

3.81 €  3.17 €
19.05 € / kg

Olive Verdi di
Cerignola in

Salamoia

-16%

Confezione 350 g

3.91 €  3.38 €
19.55 € / kg

Olive Verdi Dolci
Giganti in Salamoia

-13%

Confezione 200 g

3.91 €  3.17 €
19.55 € / kg

Saper Scegliere Olive
Nere di Castelvetrano

al Forno

-18%

Confezione 0.414 3

1.26 €  1.11 €
3.04 € / kg

Saper Scegliere
Polpa Classica a

Cubetti di Pomodoro
Toscano

-11%

Confezione 180 g

3.66 €  3.34 €
20.33 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Leggero 3x60 g

-8%

Confezione 180 g

1.26 €  1.05 €
7 € / kg

Funghi Champignon
Trifolati in Olio di
Semi di Girasole

-16%

Confezione 0.1 3

4.23 €  3.81 €
42.3 € / kg

Filetti di Salmone al
Naturale 150 g

-9%

Confezione 150 g

4.23 €  3.91 €
42.3 € / kg

Filetti di Salmone
all'Olio di Oliva

-7%
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Confezione 20 g

3.17 €  2.75 €
158.5 € / kg

Funghi Secchi Porcini
Speciali

-13%

Confezione 380 g

0.84 €  0.69 €
3.65 € / kg

Saper Scegliere
Fagioli Corona

Lessati

-17%

Confezione 120 g

1.69 €  1.37 €
14.08 € / kg

Saper Scegliere
Salsa di Pesto

Delicata senza Aglio
(Senza Olio di

Palma)

-18%

Confezione 120 g

1.69 €  1.37 €
14.08 € / kg

Saper Scegliere
Salsa di Pesto
(Senza Olio di

Palma)

-18%

Confezione 40 g

4.65 €  4.01 €
116.25 € / kg

Funghi Secchi Porcini
Commerciali

-13%

Confezione 750 g

3.17 €  2.75 €
4.23 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-13%

confezione 1.0 pz

6.35 €  5.29 €
6.35 € / pz

Satos Peperoncini
Ripieni di Tonno 580

Gr

-16%
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Confezione 150 ml

2.85 €  2.11 €
19 € / l

Fresh Natural

-25%

Confezione 150 ml

2.85 €  2.11 €
19 € / l

Black & White
Inivisible Fresh

-25%

Confezione 150 ml

2.85 €  2.11 €
0.02 € / ml

Black & White
Inivisible Original

-25%

Confezione 150 ml

2.85 €  2.11 €
19 € / l

Cool Kick Anti-
perspirant

-25%

Erogatore 75ml

2.85 €  2.11 €
38 € / l

Deodorant Anti-
perspirant Dry

Comfort

-25%

Confezione 150 ml

2.85 €  2.11 €
19 € / l

Dry Fresh Anti-
perspirant

-25%

Confezione 150 ml

2.85 €  2.11 €
0.02 € / ml

Deep Black Carbon
Anti-perspirant

-25%

pack

2 €  1.79 €
2 € / pz

Saper Scegliere Filo
Interdentale

Expanding Menta 30
m

-10%

Confezione 750 ml

2.11 €  1.79 €
2.81 € / l

Saper Scegliere
Bagno Doccia

Vaniglia & Orchidea
Avvolgente Profumo

-15%

Confezione 750 ml

2.11 €  1.79 €
2.81 € / l

Saper Scegliere
Bagno Doccia
Estratto di Aloe
Fresco Profumo

-15%

Confezione 70
dischetti1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Dischetti Double
Face Struccanti 70

Pezzi

-10%

Confezione 75 ml

1.54 €  1.37 €
20.53 € / l

Saper Scegliere
Dentifricio con
Microgranuli

-11%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 500 g

1.05 €  0.89 €
2.1 € / kg

Bicarbonato di Sodio

-15%

Imballaggio 4 rotoli

2.81 €  2.53 €
2.81 € / pz

Carta Igienica
Ecologica 2 Veli 4

Maxi Rotoli

-9%

Confezione 16 pezzi

1.86 €  1.69 €
1.86 € / pz

Assorbenti Super
Notte con Ali

-9%

Imballaggio 10
pacchetti1.64 €  1.47 €
1.64 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli Idratanti 10x

-10%

pack

1.58 €  1.37 €
1.58 € / pz

Saper Scegliere
Spazzolino
Interdentale

-13%

Confezione 750 ml

2.11 €  1.79 €
2.81 € / l

Saper Scegliere
Bagno Doccia

Muschio Bianco
Rilassante Profumo

-15%

Confezione 750 ml

2.11 €  1.79 €
2.81 € / l

Saper Scegliere
Bagno Doccia Olio di

Argan Intenso
Profumo

-15%

Confezione 150 ml

2.85 €  2.11 €
19 € / l

Anti-perspirant Black
& White Invisible
Ultimate Impact

-25%

Confezione 150 ml

2.85 €  2.11 €
19 € / l

Cool Kick Fresh Anti-
perspirant

-25%

Confezione 200 ml

1.48 €  1.26 €
7.4 € / l

Detergente Intimo
Rinfrescante con

Mentolo

-14%

Confezione 200 ml

1.48 €  1.26 €
7.4 € / l

Detergente Intimo
Delicato con Estratti

di Aloe e Malva

-14%

Confezione 300 ml

1.54 €  1.37 €
5.13 € / l

Sapone Liquido
Disinfettante

-11%
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Imballaggio 4 l

6.11 €  4.02 €
1.53 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione 4 x 1

Litro

-34%

Confezione 250 g

2.32 €  2 €
9.28 € / kg

Scelte su Misura per
Te Mascarpone
senza Lattosio

-13%

Confezione 1 l

1.26 €  1.01 €
1.26 € / l

Latte Uht Microfiltrato
Parzialmente

Scremato

-19%

Confezione 200 ml

0.94 €  0.78 €
4.7 € / l

Saper Scegliere
Panna da Cucina

-17%

Confezione 1 l

1.9 €  1.58 €
1.9 € / l

Bevanda a Base di
Soia Biologica

-16%

Confezione 1 l

1.47 €  1.26 €
1.47 € / l

Latte Uht
Parzialmente
Scremato Alta

Digeribilità senza
Lattosio

-14%

Confezione 300 g

1.9 €  1.58 €
6.33 € / kg

Saper Scegliere
Yogurt Magro Greco
Bianco 0% di Grassi

2 x 150 g

-16%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo
Nero Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia
Biologico

-22%

Confezione 1 l

2.85 €  1.9 €
2.85 € / l

Bevanda a Base di
Mandorla Biologica

-33%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Bianco
Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Caffè
Biologico

-22%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 300 g

1.9 €  1.58 €
6.33 € / kg

Saper Scegliere
Yogurt Intero Greco

Bianco 2 x 150 g

-16%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Fragola
Biologico

-22%

Confezione
10x1000ml11.55 €  10.07 €
11.55 € / pz

Consilia Latte
Parzialmente

Scremato Selezione
Qualità

-12%

Confezione 170 g

1.47 €  1.15 €
8.65 € / kg

Pro Time Yogurt High
Protein Mango
Passion Fruit

-21%

Confezione 170 g

1.47 €  1.15 €
8.65 € / kg

Pro Time Yogurt High
Protein Frutti di

Bosco

-21%
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Confezione 1 kg

6.35 €  5.71 €
6.35 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-10%

Confezione 100 g

0.9 €  0.62 €
9 € / kg

Saper Scegliere
Rucola

-31%

Confezione 150 g

2.64 €  2.11 €
17.6 € / kg

Scelte su Misura per
Te Semi di Chia

(Salvia Hispanica)

-20%

Confezione 150 g

1.79 €  1.58 €
11.93 € / kg

Scelte su Misura per
Te Semi di Girasole

Decorticati

-11%

Confezione 150 g

2.96 €  2.54 €
19.73 € / kg

Scelte su Misura per
Te Preparato per

Insalate

-14%

Confezione 681 g

4.23 €  3.7 €
6.21 € / kg

Saper Scegliere
Ananas al Naturale 3

x 227 g

-12%

Confezione 100 g

2.53 €  2.11 €
25.3 € / kg

Frutta Secca
Mandorle Pelate

-16%

Confezione 200 g

3.17 €  2.43 €
15.85 € / kg

Optima Prugne
Secche Denocciolate

100% Italiane

-23%

Confezione 40 g

5.18 €  4.44 €
129.5 € / kg

Frutta Secca Pinoli
Sgusciati

-14%

Confezione 500g

3.17 €  2 €
6.34 € / kg

Fragole

-36%

1 pezzo

0.92 €  0.76 €
3.07 € / kg

Pere William

-17%

1 pezzo

0.29 €  0.23 €
1.93 € / kg

Zucchine Calibro
14/21

-20%

Frutta e Verdura
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Confezione 500 g

7.94 €  6.35 €
15.88 € / kg

Saper Scegliere
Prugne Secche
Denocciolate

-20%

1 pezzo

0.94 €  0.62 €
1.57 € / kg

Cavolo Capuccio

-34%

confezione 1.0 pz

1.37 €  1.05 €
1.37 € / pz

Insalata Mista Linea
Selezione Qualit• 350

Gr

-23%

1 pezzo

0.67 €  0.45 €
1.91 € / kg

Lattuga Romana

-32%

200g

0.47 €  0.43 €
2.35 € / kg

Pomodori Rosso
Grappolo

-8%

Confezione 100 g

2.96 €  2.54 €
29.6 € / kg

Frutta Secca
Nocciole Tostate e

Pelate

-14%

1 pezzo

1.27 €  0.85 €
3.18 € / kg

Pomodori Cuore di
Bue

-33%

confezione 0.25 kg

1.22 €  0.79 €
4.88 € / kg

Noci Francia 20 Kg

-35%

1 pezzo

0.32 €  0.27 €
1.28 € / kg

Mele Golden Bins

-15%

1 pz - circa 110g

0.39 €  0.29 €
3.55 € / kg

Clementine Orah
Delizia

-25%
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Imballaggio 2 rotoli

3.87 €  3.49 €
3.87 € / pz

Asciuga Casa
Ecologico 2 Veli

-9%

Confezione 1 pcs

2.64 €  1.98 €
2.64 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione Stella
ø 30 Cm

-25%

Confezione 3
vaschette1.79 €  1.58 €
1.79 € / pz

Saper Scegliere
Vaschette con

Coperchio 4 Porzioni
3 Pz

-11%

Confezione 4
vaschette1.47 €  1.26 €
1.47 € / pz

Saper Scegliere
Vaschette senza

Coperchio 4 Porzioni
4 Pz

-14%

Confezione 15
forchette1.43 €  1.26 €
1.43 € / pz

Forchette Bioplastica
15 Pezzi

-11%

Confezione 15
cucchiai1.43 €  1.26 €
1.43 € / pz

Cucchiai
Biodegradabili e
Compostabili 15

Pezzi

-11%

Confezione 50
cucchiaini4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Cucchiaini
Biodegradabili e
Compostabili 50

Pezzi

-9%

Confezione 15 coltelli

1.43 €  1.26 €
1.43 € / pz

Coltelli Biodegradabili
e Compostabili 15

Pezzi

-11%

Confezione 2 vassoi

3.49 €  2.62 €
3.49 € / pz

Dolce&salato Vassoi
Oro Rotondi Ø28 Cm

2 Pz

-24%

Confezione 1 pcs

3.49 €  2.62 €
3.49 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione ø 30 h
1 Cm

-24%

Confezione 1 pcs

3.49 €  2.62 €
3.49 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione
Golden Age ø 28 Cm

-24%

Confezione 2 vassoi

4.23 €  3.17 €
4.23 € / pz

Dolce&salato Vassoi
in Pura Cellulosa
33x43 Cm 2 Pz

-25%

Accessori Casa e Cucina
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Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Strozzapreti

-25%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Scialatielli

-25%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Troccoli

-25%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Cavatelli

-25%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Fusilli

-25%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Orecchiette

-25%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.11 €
2.53 € / kg

Riso Parboiled Ribe
Fino

-16%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Optima Cereali
Secchi Farro Perlato

-15%

Confezione 500 g

1.58 €  1.37 €
3.16 € / kg

Optima Cereali
Secchi Orzo Perlato

-13%

Confezione 230 g

1.37 €  1.05 €
5.96 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda

-23%

Confezione 230 g

1.37 €  1.05 €
5.96 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare

-23%

Confezione 1 pz

12.61 €  9.53 €
12.61 € / pz

Tortell.bolognesi
Scatola in Latta Kg1

-24%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 300 ml

1.33 €  1.16 €
4.43 € / l

Detergente per
Stoviglie in Gel

Concentrato Limone

-12%

Confezione 15 sacchi

1.91 €  1.69 €
1.91 € / pz

Sacchi Pattumiera
Biodegradabili

Antigoccia Cm 42x42
15 Pezzi

-11%

Confezione 2 pezzi

1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Spugne Abrasive
Antigraffio Doppio

Uso

-10%

Confezione

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Saper Scegliere
Scopa Alta Casa

Pulita per Interni Ed
Esterni

-9%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.9 €
8.44 € / l

Cura Lavastoviglie
Bifasico

-9%

Confezione 1 l

1.43 €  1.05 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Menta e

Limone

-26%

Confezione 1 l

1.43 €  1.05 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Aceto

-26%

Confezione 1 l

1.43 €  1.05 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Limone

-26%

Confezione 1 panno

1.58 €  1.37 €
1.58 € / pz

Panno Vetri & Acciaio
Microfibra Cm 38x36

-13%

Confezione 1 panno

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Panno Cucina &
Bagno Microfibra Cm

32x32

-9%

Confezione 1 l

2.32 €  2.11 €
2.32 € / l

Bio Detergente per
Pavimenti Liquido

Ecologico

-9%

Confezione 1.5 l

4.65 €  3.7 €
3.1 € / l

Detersivo per
Lavatrice Liquido
Igienizzante con
Bicarbonato 30
Lavaggi 1,5 l

-20%

Pulizia della Casa
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Confezione 2 l

1.05 €  0.94 €
0.53 € / l

Saper Scegliere
Candeggina

Profumata con Tappo
Salvabimbo

-10%

Confezione 1.5 l

4.72 €  3.7 €
3.15 € / l

Detersivo per
Lavatrice Liquido

Marsiglia 30 Lavaggi
1,5 l

-21%

Confezione 1.5 l

4.65 €  3.7 €
3.1 € / l

Detersivo per
Lavatrice Liquido
Salvacolore 30
Lavaggi 1,5 l

-20%

Confezione
3x1.080mL29.67 €  11.65 €

9.89 € / pz

Liquido Classico
3x24=72 Lavaggi

-60%
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Confezione 1 kg

0.84 €  0.73 €
0.84 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "0"

-13%

Confezione 1 kg

0.84 €  0.73 €
0.84 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "00"

-13%

Confezione 225 g

1.69 €  1.48 €
7.51 € / kg

Preparato per Purè di
Patate in Fiocchi

-12%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.69 €
4.69 € / pz

Consilia 6uova
Al.Terra Grandi

-19%

Confezione 1 pz

1.9 €  1.58 €
4.22 € / pz

Consilia Saper
Scegliere Uova 6

Pezzi Allevamento a
Terra m

-16%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 1500 ml

2.06 €  1.65 €
1.37 € / l

Succo Arancia
Bionda 1,5 l

-19%

Confezione 600 ml

0.94 €  0.79 €
1.57 € / l

The Deteinato alla
Pesca 3x200 Ml

-15%

Confezione 600 ml

0.94 €  0.79 €
1.57 € / l

The Deteinato al
Limone 3x200 Ml

-15%

Confezione 600 ml

0.94 €  0.79 €
1.57 € / l

The al Limone 3x200
Ml

-15%

Confezione 600 ml

0.94 €  0.79 €
1.57 € / l

The alla Pesca 3x200
Ml

-15%

Confezione 1500 ml

2.06 €  1.65 €
1.37 € / l

Succo Arancia Rossa
1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.89 €
0.7 € / l

Cola 1,5 l

-15%

Confezione 1500 ml

2.06 €  1.65 €
1.37 € / l

Drink Ace con
Arancia, Carota &

Limone 1,5 l

-19%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 5 kg

2.43 €  2.11 €
0.49 € / kg

Petsy Gatto Lettiera
Agglomerante al

Profumo di Magnolia

-13%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con
Manzo, Pollo e

Verdure

-23%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con

Tacchino, Pollo e
Piselli

-23%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegatini di Pollo

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegato e Coniglio

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Gamberetti

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Paté con
Tonno e Riso

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Paté con

Manzo

-18%

Confezione 4 kg

7.41 €  6.35 €
1.85 € / kg

Derik Cane Multi
Crocchette Active

con Manzo, Pollo e
Tacchino

-14%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Croccantini per
Gatti Sterilizzati con

Carni Bianche e
Verdure

-23%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Croccantini con

Tonno e Verdure

-23%

Confezione 420 g

7.41 €  4.23 €
7.41 € / pz

Multipack Lattina Hfc
Cat Pollo Almonature

70x6

-42%

Amici Animali
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Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.17 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  3.17 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-37%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.11 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-44%

Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  4.23 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico 0,200

Kg

-20%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-40%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.64 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-37%

Confezione 0.250 kg

5.5 €  3.17 €
22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  4.23 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-51%

Confezione 1 pz

7.41 €  4.76 €
9.26 € / kg

Cotolette Pollo 800
Gr

-35%

Confezione 1 pz

7.41 €  4.76 €
9.26 € / kg

Cotolette Spinaci 800
Gr

-35%

Confezione 1kg

7.41 €  4.76 €
7.41 € / kg

Cordon Blue Famiglia
1 Kg

-35%

Confezione 0.220 kg

3.81 €  1.59 €
17.32 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,220 Kg

-58%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.280 kg

7.41 €  5.18 €
26.46 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-30%

Confezione 0.400 kg

6.52 €  4.55 €
16.3 € / kg

4 Hamburger di Pollo
e Tacchino 0,400 Kg

-30%

Confezione 0.190 kg

4.12 €  2.64 €
21.68 € / kg

Hamburger con
Verdure, Quinoa e
Filetti di Pollo 0,190

Kg

-35%

Confezione 100 g

0.84 €  0.68 €
8.4 € / kg

4 Wurstel di Puro
Suino

-19%

Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  3.06 €
15.87 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-35%

Vaschetta 0.440 kg

9.01 €  5.29 €
20.48 € / kg

Arrosticini 0,440 Kg

-41%

Vaschetta 0.600 kg

10.59 €  7.94 €
17.65 € / kg

Mini Rollè con Pollo
0,600 Kg

-25%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  2.43 €
21.15 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-42%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.7 €
24.05 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-30%

Confezione 0.140 kg

3.06 €  2.42 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-20%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.17 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-47%

Confezione 0.600 kg

8.47 €  6.88 €
0.01 € / g

Carne al Fuoco
Costine Marinate di
Suino alla Paprica

Dolce e Peperoncino
0,600 Kg

-18%
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confezione 300g

4.76 €  3.17 €
15.87 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-33%

Vaschetta 0.240 kg

6.35 €  4.55 €
0.03 € / g

Polpette di Pollo e
Tacchino 0,240 Kg

-28%

Vaschetta 0.180 kg

4.55 €  3.7 €
25.28 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger 100%

Scottona 0,180 Kg

-18%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 0.500 kg

7.41 €  4.76 €
14.82 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti 0,500 Kg

-35%

A peso

1.27 €  0.95 €
8.47 € / kg

Suino Lombatine

-25%

600g

6.67 €  5.01 €
11.12 € / kg

Pollo Petto
Bocconcini Famiglia

-24%

500g

15.32 €  5.83 €
30.64 € / kg

Nasello

-61%

300g

4.77 €  3.34 €
15.9 € / kg

Pollo Filetto a Fette

-29%

700g

3.55 €  2.88 €
5.07 € / kg

Pollo Fusi

-18%

500g

6.73 €  5.83 €
13.46 € / kg

Hamburger Bovino
Adulto Confezione

Famiglia 700gr Circa

-13%
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500g

9.43 €  6.57 €
18.86 € / kg

Confezione Bovino
Adulto Fettine

Sceltissime Formato
Famiglia (Peso Circa

500gr)

-30%

A peso

7.6 €  6.04 €
25.33 € / kg

Cuore di Merluzzo

-20%

400g

8.27 €  7 €
20.68 € / kg

Confezione
Arrosticini Spied• 400

Gr Circa

-15%

1kg

10.59 €  8.47 €
10.59 € / kg

Rusticanello Parti

-20%

700g

3.55 €  2.88 €
5.07 € / kg

Pollo Sovracoscia
Famiglia

-18%

1 pezzo

2.96 €  2.55 €
9.87 € / kg

Suino Sfilatina

-13%

1 pezzo

0.66 €  0.51 €
8.25 € / kg

Suino Pancetta

-22%

A peso

2.04 €  1.66 €
5.1 € / kg

Fusi di Pollo
Confezione 450gr

Circa

-18%

A peso

2.04 €  1.66 €
5.1 € / kg

Pollo Sovracoscia

-18%

A peso

2.04 €  1.28 €
5.1 € / kg

Tacchino Cosciotto

-37%

250g

7.95 €  7.15 €
31.8 € / kg

Fettine Sottili di Petto
di Pollo

-10%

880g

7.45 €  5.58 €
8.47 € / kg

Diavoletto

-25%
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600g

10.11 €  5.72 €
16.85 € / kg

Spiedini Peperone
Maxi

-43%

A peso

6.74 €  3.81 €
16.85 € / kg

Spiedini Pollo Alloro
Maxi Fileni

-43%

A peso

7.55 €  5.26 €
18.88 € / kg

Bovino Adulto Fettine
Sceltissime

-30%

1 pezzo

8.43 €  5.83 €
16.86 € / kg

Branzino

-30%

A peso

4.45 €  3.35 €
11.13 € / kg

Pollo Petto
Bocconcini

-24%

700g

5.93 €  4.45 €
8.47 € / kg

Suino Lombatine
Famiglia

-24%

A peso

5.38 €  4.66 €
13.45 € / kg

Hamburger Bovino
Adulto 140gr Circa

-13%

Vaschetta 0.430 kg

7.05 €  4.23 €
16.4 € / kg

Nuggets di Filetto di
Pollo 0,430 Kg

-40%

A peso

5.22 €  4.67 €
13.05 € / kg

Bovino Adulto
Bocconcini

-10%

A peso

3.39 €  2.41 €
8.48 € / kg

Salsiccia Pollo

-28%

A peso

2.98 €  2.22 €
4.97 € / kg

Suino Stinco 950 Gr
Circa

-25%

500g

6.52 €  5.83 €
13.04 € / kg

Confezione Bovino
Adulto Bocconcini
Formato Famiglia

(Peso Circa 500 Gr)

-10%
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Confezione 0.600 g

8.47 €  6.88 €
14.12 € / g

Carne al Fuoco
Costine Marinate di

Suino alla Salsa
Barbeque 0,600 Kg

-18%

Confezione 0.600 kg

12.71 €  8.47 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger di Puro Suino

0,600 Kg

-33%

Confezione 0.270 kg

5.29 €  3.17 €
19.59 € / kg

Le Birbe Pops 0,270
Kg

-40%

Confezione circa 2kg

16.75 €  10.59 €
8.38 € / kg

Bis Cozze Vongole

-36%

Confezione 400g

10.49 €  7.41 €
26.23 € / kg

Filetto Baccalà
Ammollato

-29%

Vaschetta 0.400 kg

6.35 €  3.7 €
15.88 € / kg

Salsicce Ricetta
Classica 0,400 Kg

-41%

Confezione 100 g

0.52 €  0.41 €
5.2 € / kg

4 Wurstel di Pollo e
Tacchino

-21%

Confezione 0.260 kg

5.28 €  3.17 €
20.31 € / kg

Cotoletta Suprema
con Filetti di Pollo

0,260 Kg

-39%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  4.76 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-32%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  4.76 €
21.17 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-25%

Confezione 0.360 kg

6.35 €  4.23 €
17.64 € / kg

Aquiloni con Filetti di
Pollo, Spinaci e

Formaggio 0,360 Kg

-33%

Confezione 0.270 kg

5.29 €  3.17 €
19.59 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-40%
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